conceder REVERSÃO DE COTA de 50% (cinquenta por cento) em favor da
pensionista vitalícia FRANCISCA DE FÁTIMA DE SOUSA SOARES, a contar do óbito, que
passará a perceber 100% (cem por cento) do benefício pensional instituído por
FRANCISCO MARTINS DA SILVA, correspondente ao valor mensal de R$13.751,72 (treze
mil, setecentos e cinquenta e um reais e setenta e dois centavos), calculados com base
na remuneração do inativo se vivo fosse.

FERNANDA MARIA UCHOA ALBUQUERQUE